关于2012年暑假期间学生留宿安排的

通    告
学生处、团委、各学院、各位同学：

本学期即将结束，根据学校关于暑期工作的通知精神和创建“节约型校园”的要求，结合各学生宿舍区的实际情况，现将有关留宿安排及有关要求通告如下：

一、暑假留宿安排

1. 今年A、B、C、D、E区在校生申请暑假留宿，拟统一安排在B、C、D区空房间。由于留宿床位严重不足，只能满足学校团委、各学院实践队和少部分个人原因留宿的要求，请没有安排实践活动和特殊情况的同学按时回家避暑。敬请各学院严格把关，并请没有获得批准的同学谅解。

2. A区受排污系统改造、电缆电路改造等工程项目限制，不能安排学生留宿。学院路宿舍床位只能满足部分学校团委实践队住宿。
二、暑假留宿申请与入住手续
1. 学院（部门）组织的社会实践队，请到温大后勤集团网下载《温州大学暑期留校学生住宿申请表》，部门负责人签字、盖章后，连同电子版，于6月24日之前一起交到宿管公司办公室（C区综合楼203室）。
2. 请申请特殊情况留宿的同学于6月23日之前向学院辅导员老师申请，由老师办理集体申请手续（交学院盖章的汇总表及电子版）。

3. 暑期获准留宿的同学将集中安排住宿，安排好的住宿名单将于6月26日之前反馈给各学院，在暑期开始时，凭学生身份证明到安排你暑期留宿的宿舍区宿管办公室办理入住手续。

4. 水电收费标准：

① C区（有电热水器）按每人每天2元收取；

② B、D区按每人每天1.5元收取（不含使用A、B、D区中央热水系统的通用热水卡个人消费），没有热水卡的学生可以购买临时卡；

③住宿原寝室的同学经确认后按计量表计算。
三、中途返校规定
1. 参加校团委和学院组织外出社会实践队、申请到期、中途退出实践活动的同学回原宿舍存放行李，请到宿舍楼值班室登记。
2. 中途返回原来寝室提取物品的同学，必须到宿舍楼值班室主动登记，并取得出门单。假期请保卫处加强门卫管理，大件物品出门凭“出门单”放行。
四、暑假其他安排

1、今年暑假期间（6月29日-8月31日）没有安排留宿和工程维修的公寓实行断电、停水、封楼； A区排污管道与电路改造、漏水房间工程维修等，公寓楼将于8月31日重新开放，请同学们配合我们的工作，不要过早提前返校。
2、开放宿舍区宿管办公室暑假每天都安排值班，有关住宿问题可直接到宿管办公室反映。上班时间：上午：8：30-11：30；下午：2：00-5：00。联系地点：B区宿管办公室在办公区（电话86688310）；C区后勤大楼207室（电话86680611）；D区2号楼102室（电话86689318）。

3. 为了同学们的财产安全，留宿期间请同学们随身携带手提电脑、手机、现金、银行卡、证件、电脑等贵重物品，发生失窃案件直接报告学校保卫处处理。

                                       宿舍服务公司

                                      2012年6月15日